

Til Byrådet

Greve, den 15.9.2020

Høringssvar fra Dagplejens LokalMed vedr. budgetforlig 2021 – 2024

Vi vil gerne anerkende, at der er indgået et budgetforlig, hvor der ikke indgår besparelser. Det skaber ro i organisationen.

Vi synes, det er dejligt at se, at der fokuseres på tidlig indsats. Det tænker vi er en god investering i fremtiden.

På medarbejdernes vegne

Janne Jørgensen, næstformand

Hedelyskolens MED-Udvalg og Skolebestyrelse fremsender fælles høringsvar til direktionens budgetforslag 2021-2024:

Hedelyskolens MED-Udvalg og Skolebestyrelse har gennemgået materialet og anerkender de overvejelser der ligger til grund for at gøre tingene på en anden måde, og det er rigtig godt, at der ikke sker nye nedskæringer på skole og klubområdet, når Greve kommune i forvejen ikke bruger mange penge på området, når det sammenlignes med andre tilsvarende kommuner.

Skole- og Børneudvalget: Projekt tidlig indsats – Cool Kids fortsættes		Anbefales	Flere og flere børn plages af fuld eller delvis skoleværing og projekterne med Cool Kids er klart med til at gøre denne elevgruppe mere bevidste om egen situation og Cool Kids er begyndelsen på at arbejde sig retur til en mere almindelig skoledag.
Skole- og Børneudvalget: Skolepulje		Anbefales	Det er glædeligt at der afsættes midler til at kunne have lejrskoler i alle folkeskoler her i Greve.
Center for Økonomi & HR: Effekt af investering i kontraktmanager		Anbefales	Det opleves som en forringelse i forhold til muligheden for skolens økonomistyring, men vi anerkender, at der på sigt kan effektiviseres ved at samordne skolernes brug af aftaler. Sikring af fakturaaftaler, vil betyde at indtjeningen vil fortsætte.
Center for Teknik & Miljø Investeringsoversigt: Investering i Hedelyskolen; tag, indeklima, PCB		Anbefales	Vi ønsker, at investeringen fastholdes på Hedelyskolen da det vil have stor betydning for arbejdsmiljøet og indeklimaet, og det er nødvendigt for fortsat at kunne anvende skolen på nuværende niveau.

Fælles høringsvar på vegne af MED-Udvalget og Skolebestyrelsen ved Hedelyskolen

Hørings svar til Budgetforlig 2021-24

Skolebestyrelsen har med tilfredshed noteret sig, at der i B21 ikke er besparelser, der rammer Karlslunde Skole, og at der forhåbentlig er udarbejdet et robust budget, der kan medføre en stabilitet i de(t) kommende år.

Skolebestyrelsen finder det især tilfredsstillende, at der ikke er besparelser på skole-/børneområdet og at der er afsat midler til at få afsluttet "isætning af nye vinduer" i den fløj, der i dag rummer indskoling og sfo (745.000 kr. afsat i 2021). Hovedbygningen fra 1973 venter stadig.

Skolebestyrelsen ønsker dog at henlede opmærksomheden på, at skolen samlet set har bygninger, der er opført i fem forskellige årtier; hvorfor det politiske niveau må forvente yderligere renovering af skolen i årene fremover, hvis Karlslunde Skole fortsat skal leve op til nutidige standarder for undervisning.

Skolens fysik-kemi-lokale trænger i den grad til en modernisering, og det samme gør skolens praktisk-musiske-faglokaler.

Bestyrelsen vil derfor søge dialog med forvaltningen mhp at få udarbejdet et konkret oplæg, der så kan danne baggrund for en politisk vurdering og beslutning, ligesom vi vil sætte gang i arbejdet med en egentlig plan for skolens renovering og vedligeholdelse.

Skolebestyrelsen henleder endvidere opmærksomheden på bestyrelsens henvendelse til udvalget om problemstillingen ved den manglende undervisning fra marts 2020 forårsaget af corona-nedlukning og -tilpasning. Også her ser vi frem til en dialog med forvaltningen om mulige ekstraordinære tiltag – især rettet mod udskoling.

Skolebestyrelsen ser frem til dialogen om udmøntning af midlerne til undervisningsmaterialer og ser med tilfredshed på, at de højt værdsatte lejrskoler fortsat kan fastholdes og at der fortsat er et fritidsklubtilbud på Holmagerskolen, idet vi dog undres over, at der i forliget tilsyneladende er afsat midler til bygninger, men ikke til selve indholdet i klubtilbuddet, som kunne indikere, at der på de indre linjer arbejdes med en løsning uden klubtilbud på Holmeagerskolen.

Med venlig hilsen – på bestyrelsens vegne

Jørgen Sloth
Formand for skolebestyrelsen på Karlslunde Skole

Det lokale MED-udvalg på Karlsunde Skole

Hørings svar vedr. budgetforlig 2021-20214

Vi er glade for, at der er indgået et forlig, hvor der stort set ikke tales om besparelser. Dog vil vi gerne her komme med to bekymringer, der på den ene eller anden måde relaterer sig til budget og den kommunale økonomi.

Opdatering af faglokaler på Karlsunde Skole

MED-udvalget kan desværre ikke se, at Karlsunde Skoles faglokaler optræder på investeringslisten og/eller anlægslisten. Vi vil gerne gentage en fælles opmærksomhed på Karlsunde Skoles faglokaler. Vi har pt. et fysik-kemi-lokale, hvor der maksimalt kan være 18-19 elever. Vi har nogle praktisk-musiske-faglokaler som i den grad trænger til at blive opdateret i forhold til især ny lovgivning. Vi ser frem til, at Karlsunde Skole også prioriteres ifm. opdatering af især faglokaler.

Bring Your Own Device

Som angivet i sidste års budgetforlig; var der her tale om, at skolerne i nærmeste fremtid skal arbejde med "bring your own device". Vi kan ikke se dette nævnt i nuværende budgetforlig; hvorfor vi bliver nødt til at stille følgende spørgsmål: Hvad er udsigterne og status på, at elever lige om lidt skal bringe egne computere med i skole?

Og hermed en gentagelse af nogle spørgsmål fra sidste år:

- Vil der blive stillet mindstekrav om, hvilke devices den enkelte må medbringe?
- Hvem på skolen skal supportere de forskellige devices?
- Hvem og hvor mange får stillet devices til rådighed og hvem får ikke...?

Ved indførelsen af 1:1-skolen blev der argumenteret for, at der ikke ville blive mange ekstraomkostninger, da bøger ville blive erstattet af iPads. Et ophør af ordningen vil betyde øgede omkostninger til fx trykte læremidler, da undervisningen i dag i flere fag er baseret på elektroniske undervisningsportaler.

Det vil desuden få betydning for den udvikling, der foregår "lærer til lærer" via de elektroniske platforme, da lærerne ikke længere bare kan benytte de fælles digitale platforme – for vi kan jo ikke sikre, at alle elever kan tilgå disse platforme fra egne computere/devices.

iPads er et personligt device og ikke velegnet som klassesæt. Der er rigtig mange gode app's til undervisningsbrug, der er produceret til indskoling, og dem vil vi ikke have mulighed for at udnytte fuldt ud, hvis de ikke er tilgængelige for alle elever. Så spørgsmålet er her: Hvilke computere skal der fremover stilles til rådighed for indskoling?

Nogle elever har allerede fra 2. klasse brug for den elektroniske læse- skivestøtte, selvom de formelt endnu ikke er diagnosticerede ordblinde. At eleverne ikke har den lette tilgængelighed til de elektroniske hjælpemidler betyder, at man ikke udnytter de muligheder, der ligger i forhold til den tidlige indsats for denne målgruppe.

Alt i alt savner vi en mere specifik handleplan for, hvordan vi lige om lidt skal arbejde professionelt med det digitale – i den målrettede brug af hardware og software i elevernes løbende læringsproces...

Venlig hilsen – og på vegne af MED-udvalget på Karlsunde Skole

René Williams

Høringssvar fra Krogårdskolens MED til Greve Kommunes budgetudspil 2021, nummer to.

Krogårdskolens MED tager til positiv efterretning, at der i år ikke vil forekomme besparelser og forringelser på skolens budgetter.

På vegne af MED

Rasmus Bjerregaard
Skoleleder

Høringssvar fra Krogårdskolens skolebestyrelse til Greve Kommunes budgetudspil 2021, nummer to.

Krogårdsskolens skolebestyrelse tager til positiv efterretning, at der i år IKKE vil forekomme besparelser og forringelser på skolens budgetter.

Tak for en rigtig god beslutning, til gavn for vores fremtid (som er vores børn).

På vegne af Skolebestyrelsen

Jesper Ingeman-Petersen

Formand for skolebestyrelsen, Krogårdskolen



Skolebestyrelsen på Strandskolen
Kongens Enge 40, 2690 Karlslunde

Den 17. september 2020

Supplerende høringsvar til Budget 2021-24

Strandskolens bestyrelse afgiver hermed sit høringsvar til budgetforligspartiernes forslag til Budget 2021-24.

Bestyrelsen hilser det velkomment, at projektet med renovering og istandsættelse af Strandskolen indgår i budgetforliget med de afsatte beløb, og at der afsættes beløb til et partnerskab mellem Karlslundehallerne og Strandskolen, der indebærer, at skolens elever får fast undervisning i moderne idrætshaller, som skolen også kan bruge til eksamener mv. Det er projekter, som alle skolens interessenter kun kan glæde sig over og se frem til, og bestyrelsen finder anledning til at udtrykke sin anerkendelse heraf.

Bestyrelsen finder endvidere anledning til at udtrykke sin anerkendelse af, at forligspartierne i forslaget har valgt at udnytte adgangen til, at kommuner, der har tabt på udligningsreformen, i de kommende år kan hæve skatterne svarende til det afledte tab uden statslig sanktion. Det er også efter bestyrelsens opfattelse et langt bedre alternativ end – sandsynligvis uden det ønskede resultat – at forsøge at afhjælpe kommunens anstrengte økonomiske situation ved at gennemføre en række af de vidtgående besparelsesforslag, som bestyrelsen har udtalt sig imod i sit høringsvar af 26. august 2020. Bestyrelsen hilser det således velkomment, at disse forslag i effektiviserings- og besparelseskataloget er udgået af budgetforliget.

Herudover giver budgetforligspartiernes forslag til Budget 2021-24 ikke bestyrelsen anledning til særskilte bemærkninger. Bestyrelsen kan således i øvrigt henholde sig til sit tidligere høringsvar.

På skolebestyrelsens vegne

John Larsen
formand

Greve Kommune



Høringssvar fra Skolebestyrelsen på Tune Skole vedr. budgetforlig

Det er med stor glæde, at vi med budgetforliget for 2021 ser et forlig uden besparelser. Jeg skal derfor på vegne af skolebestyrelsen på Tune Skole udtrykke vores opbakning til forliget.

Venlig hilsen

Jannick Hansen

Skolebestyrelsesformand, Tune Skole



Dato: 16. september 2020

Til Skole- og børneudvalget

Det er med stor glæde at vi ser, at der afsættes midler (få men dog noget) til skoleområdet som en skolepulje. Det kan vi kun støtte op om.

Tidlig forebyggende indsats, vil føre til at der på sigt også kan spares penge. Vi støtter op om, at der sættes ind forebyggende tidligere, for at mindske den indgriben der senere kan blive nødvendig, til gavn for både børn og forældre.

Videreføres af Cool kids, er en god indsats, da vi ser flere og flere børn og unge, som oplever følelsen af angst og som har brug for hjælp til at lære at håndtere/bearbejde det.

På vegne af skolebestyrelsen på Damagerskolen.



Høringssvar til Budgetforslag 2021

Skolebestyrelsen anerkender Byrådets modige beslutning om at lade skatten stige for at kunne modstå direktionens forslåede budgetbesparelser på Børn & Ungeområdet og ikke mindst for at imødekomme skolens ønske om en tilbygning til vores SFO2 således, at forholdene forbedres markant for vores unge børn, der tilbringer mange timer ugentligt i klubben. Det er vi oprigtigt glade for, men vi bliver nødt til at nævne den manglende økonomi i kommunens budget til både drift og vedligehold af skolen, som vil få vidtrækkende konsekvenser for bygninger, lærer og elever.

- Et faldende driftsbudget gennem en længere årrække, betyder at vi ikke længere har mulighed for at opgradere og forbedre vores forskellige **undervisningsmaterialer og hjælpemidler**. Vi har for eksempel bøger tilbage fra 1970'erne, der stadig bruges om end de hænger i laser. Derudover har vi ikke mulighed for at have nogle af de elektroniske enheder i reserve, hvilket betyder, at vi ikke kan udlevere en reserve til en elev, hvis device er til reparation. Derved kan eleven ikke deltage i den undervisning, der foregår online. En tredje stor udfordring for skolen er vores mange elektroniske tavler, som nu har en alder hvor de ofte ikke virker og går i stykker. Skolen har ganske enkelt ikke økonomi til at sikre den fortsatte brug af vores elektroniske tavler, fordi bare et enkelt går i stykker og skal udskiftes, så er hele årets budget til IT-udstyr brugt på dette. Vi ønsker derfor, at Byrådet gentænker strategien for brug af elektroniske tavler, herunder også Apple TV devices og projektorer og enten bevilliger den rette økonomi til at dække driftsnedbrud på udstyret eller laver en komplet opgraderings og udskiftningsplan for dette udstyr. Vi her ligeledes brug for der bliver lavet et generelt løft af vores fysiske undervisningsmaterialer (bøger)
- Holmeagerskolen har i mange år har kunne tiltrække børn til 3 spor pr. årgang og vi har altid børn på venteliste. Det har selvfølgelig haft en betydning for skolens muligheder i forhold til økonomi, men også i forhold til **lærerressourcerne**. Skolen er lykkedes med at fastholde og tiltrække gode og stærke lærerressourcer, som igen har kunne give børnene de bedst mulige forhold. Det skal vi gøre alt for at fastholde. Vores lærerressourcer er vores vigtigste redskab i forhold til høj faglighed og trivsel blandt eleverne. Derfor er det vigtigt at skolens budget fremover blandt andet kan understøtte flere muligheder for 2-lærer timer, ATK-timer og efteruddannelse af lærerne. Dette er med vores nuværende budget ikke muligt i det omfang det er tiltrængt og ønskeligt. Vi har brug for midler til at kunne sætte ind og tilbyde mere hjælp, både i forhold til enkelte barn, men også i forhold til hele klasser, hvor særlige og krævende problemer opstår. Vi ønsker derfor, at Byrådet bevilliger en fast pulje til fordeling blandt kommunens skoler til dette formål svarende til 15% af skolernes samlede driftsbudget.
- **Generelt vedligehold** er stadig en stor udfordring på Holmeagerskolen. Allerede i 2014 viste Rambøll rapporten omkring skolernes generelle vedligeholdelses tilstand i Greve Kommune et efterslæb på ca. 33 mio. kr. for Holmeagerskolen alene. Der er ikke vedligeholdt på hverken ydre eller indre faciliteter siden 2014, så efterslæbet må forventes at være vokset yderligere. Og vi kan konstatere, at andre skoler i kommunen løbende bliver renoveret. Hvis der ikke snart sættes ind med midler til at forbedre bygningerne, så bliver regningen om end endnu større. Vi ønsker derfor, at Byrådet igangsætter en plan for udbedring og renovering af Holmeagerskolen med budget 2021-25.

- Udover ovennævnte generelle vedligehold er **inventaret slidt ned** og **udeområdet for de ældre årgange mangelfuldt**. Vi kan blandt andet nævne:
 - Borde og stole er mellem 20-25 år gamle. De er helt slidt ned og nogle steder er rengøring af disse ikke længere muligt.
 - Mellemlin og udskoling har tilsammen en basketball bane til 450 elever, bænke og borde til ca. 50 børn og ingen mulighed for at stå i læ i regnvej, hvilket om noget i disse Corona tider er vigtigt, hvor alle pauser skal holdes udenfor. Det gælder både små som store børn.

Vi ønsker derfor, at Byrådet igangsætter en plan for udbedring og forbedring af Holmeagerskolen inventar og udendørs faciliteter med budget 2021-25

Vi er i skolebestyrelsen altid åben for at indgå i dialog med byrådet og uddyber meget gerne vores ønsker og forslag til forbedringer.

Mvh,

Skolebestyrelsen - Holmeagerskolen

Høringsvar til budgetforlig 2021-24 fra Holmeagerskolens MED-udvalg.

MED-udvalget på Holmeagerskolen vil gerne understrege at et budgetforlig der IKKE indeholder besparelser, og særligt ikke besparelser på børne- og ungeområdet er særdeles positivt. Herudover bemærker MED-udvalget at tidligere skriv om SFO2 på Holmeagerskolen er taget med i budgettet og en udbygning af skolen i forbindelse med SFO2 er prioriteret. Det er MED-udvalget også meget positive overfor.

MED-udvalget vi også gerne gøre opmærksom på at selv om der ikke er besparelser på skoleområdet, så er der fortsat brug for at investere i skolerne i Greve i forhold til både bygninger, inventar og materialer.

I forhold til SFO2, er det også vigtigt at gøre opmærksom på at i så fald at det besluttes at gøre SFO2 permanent på Holmeagerskolen, så skal udgiften til lederlønnen også overvejes, således at SFO2 sidestilles med klubberne, og at lederlønnen så afholdes fra centralt hold, i modsætning til nu, hvor den skal findes inden for egen ramme.

Mvh. MED-udvalget på Holmeagerskolen

Høringssvar til Skole og børneudvalget samt økonomiudvalget fra lokal-MED / personale-møde i Klub Godset, Havana, Tune Ungdomscenter og Oasen til budgetforslag fra forligspartierne for 2021 – 2024

Indledningsvis glæder vi os over at indtægterne er øget ved en regulering af skatterne, så der ikke er yderligere besparelser på budget 2021, og ligeledes glæder vi os over der er fortsat er fokus på renovering af de kommunale bygninger, herunder folkeskolerne, men vil gerne komme med følgende opmærksomhedspunkter til forliget.

Udmøntning af budgetforliget:

I forbindelse med udmøntning af de forskellige elementer i budget 2021 er det vigtigt, at det samlede Byrådet er med til, at sikre der ikke sker drypvise besparelser / effektiviseringer, og for at sikre en høj grad af fleksibilitet og effektivitet i det daglige arbejde, er det vigtigt, at der lokalt er en høj grad af råderum til, at gennemføre de ønsker og behov som børn og unge har i klubberne.

For at sikre en god planlægning og udvikling af klubbernes tilbud er det vigtigt, at det budget der godkendes af Byrådet, ikke i løbet af året ændres på grund af nye besparelser, effektiviseringer eller indefrysninger, som gør det svært at planlægge aktiviteterne hvis der kommer nye drypvis ændringer i klubbernes økonomi efter budgettet er godkendt.

Rammesparelse på lønbudgettet på 0,4% fra 2021 på grund af indefrosne feriepenge

Byrådet godkendte den 22. juni 2020, at der fra budgetåret 2021 afsættes en pulje til afregning af indefrosne feriemidler på 5,1 mio. kr. årligt med finansiering via nedskrivning af lønbudgetterne med ca. 0,4 pct. (både centrale og decentrale enheder), hvilket betyder at alle lønbudgetterne fra 2021 og fremadrettet nedskrives med 0,4% i forhold til budget 2020.

Vi ser med bekymring på denne rammebesparelse i alle lønbudgetterne, der kan betyde personale reduktioner i 2021, der enten kan ske ved at der ikke sker nyansættelse ved stillingsledighed eller det kan blive nødvendigt med opsigelser, hvorved det service niveau der var i 2020 ikke kan oprettholdes uændret, som det ellers fremgår af budgetforliget.

Vi anbefaler derfor at rammebesparelsen på lønbudgetterne rulles tilbage, så det sikres at der ikke sker forringelser af serviceniveauet i kommunen, så målsætningen i budgetforliget om at undgå besparelser i 2021 indfris..

Tidlig indsats og PPR

Det glæder os, at projekt tidlig indsats – Cool Kids fortsætter, så der er fokus på den tidlige indsats, som har stor betydning i hele og børne og unge livet.

I de seneste år har der været mange besparelser på PPR, hvilket har haft stor betydning for inklusionsarbejdet, og vi har oplevet stigende ventetid på støtte til børn og unge der har behov for en ekstra støtte. Derfor ser vi med bekymring på at der ikke er afsat flere penge til PPR og de forskellige støttefunktioner der er behov for også i klubberne via støtte fra PPR.

Corvid- 19 og egen Corona "Krigskasse"

Vi noterer os med tilfredshed, at der drages nytte af de erfaringer der er med håndtering af Corvid -19, men finder det beklageligt der ikke er afsat penge i budgetforliget til evt. merudgifter der det kommende år vil være til håndtering af Corvid-19, som måske ikke finanseres fra statens "krigskasse", eksempelvis ekstra udgifter til bedre rengøring og merudgifter til andre foranstaltninger der sikrer vi kan leve op til de retningslinier der er, og forebygge en genopblusning af coronavirussen, som er set i mange kommuner.

Vi finder det er vigtig, at der også i fremtiden sikres en god standard omkring rengøring, så det anderledes sygefravær kan fortsættes i 2021. Derfor anbefales det at der fortsat opretholdes en bedre standard på rengøringen, så det sikres det markante fald i sygefravær ikke igen stiger.

I forbindelse med Corvid 19 er der sket en ændring i mønsteret omkring indmeldelse i klubberne, som har betydning for klubbernes budget, ligesom der kan være behov for en indsats i klubberne og fritidsforeningerne i forhold til at fastholde og tiltrække medlemmer der er udmeldt på grund af Corvid 19 situationen.

Vi foreslår derfor at der i forbindelse med udmøntning af budgettet, sikres penge til kompensation for det ændrede mønster der er for indmeldelse og medlemskab i klubberne, samt til en indsats for at fastholde og tiltrække medlemmer til klubberne og foreningsområdet på grund af Corvid 19 situationen.

Såfremt der ikke afsættes en central pulje til udgifter i forbindelse med Corvid-19 forudsætter vi, at evt. udgifter det kommende år ikke pålægges de centrale enheder, men af udgiften afholdes centralt via eksempelvis kassetæk, så der ikke kommer drypvise besparelser hen over året.

Bygningsoptimering – salgspulje og bygningsoptimering af administration

I de seneste år er der sket mange og vidtgående bygningsoptimeringer, som har haft betydning for borgere, ansatte og arbejdsmiljøet i kommunen, og i budgetforliget indgår indtægter på 5.1 mio kr. fra salgspulje ved bygningsoptimering og 5.250.000 kr. der forventes ved bygningsoptimering af administration.

I forbindelse med bygningsoptimering er det vigtigt med en god proces hvor brugerne og medarbejderne inddrages, samt at der i budgettet er afsat penge til bygningsmæssige ændringer der sikrer de eksisterende rammer for de forskellige tilbud og aktiviteter i kommunen ikke forringes, samt at der sikres et godt arbejdsmiljø.

I klubberne anbefaler vi, at der træffes beslutning om at de nuværende fritidslokaler til klubberbevares, så klubberne fortsat har egne selvstændige lokaler. I den forbindelse finder vi det glædeligt at der nu afsættes penge til at SFO2 på Holmeagerskolen får bedre egne lokaler, til gavn for både skolen og fritidstilbudet.

*På vegne af personalet i klub Godset, Havana, Tune Ungdomscenter og Oasen
Frank Sørensen, TR.*

Høringssvar fra medarbejdersiden i LokalMED i Center for Dagtilbud & Skoler.

Medarbejdersiden anerkender budgettet for 2021-24 og noterer med glæde, at der investeres, også på vores område. Vi vil med nysgerrighed følge, hvordan resultater fra investeringerne kan føre til senere besparelser.

Medarbejdersiden undrer sig over/bekymrer sig for, om besparelsen på de 0,4 % på løn. Vi finder, at referatet fra drøftelsen i HovedMED efterlader nogle spørgsmål ubesvaret. Dække den forventede udgift til ekstraordinært at udbetale feriepenge i 2020, eller kan det blive mindre end 0,4%? Er besparelsen kun i 2020?

Medarbejdersiden i LokalMED, Center for Dagtilbud & Skoler

**Hørings svar fra Område-MED Center for Børn og Familier -
vedrørende Budget 2021-2024 - forligspartiernes budgetforslag.**

Område MED har med tilfredshed noteret os, at der er indgået budgetforlig uden besparelser og vi er positivt indstillet på, at forligspartiernes budgetforslag understøtter investeringsforslaget, der har til hensigt at styrke den tidligt forebyggende indsats for børn og unge under 18 år. Dette understøtter "Heckmans kurven" - Child investment - som entydigt peger på, at jo flere penge, der investeres i børnene mens de er små, jo færre penge skal der bruges på dem senere.

En sådan investering - trods et øget udgiftspres - har en betydelig effekt for både kommunens borgere, budget og medarbejdere.

På vegne af medarbejderne i Område MED i Børn og Familier

Næstformand Camilla Levisen

Til Byrådet

Greve, den 15.9.2020

Høringssvar fra HovedMed vedr. budgetforlig 2021 – 2024

- Vi har med tilfredshed noteret os, at der er indgået budgetforlig uden besparelser.
- Det glæder os, at vores bemærkninger tidligere år om tidlig indsats, nu er indarbejdet i forliget
- Vi har også noteret os, at der med skattestigningen er taget initiativ til at skabe bedre balance mellem indtægter og udgifter

På medarbejdernes vegne

Janne Jørgensen, næstformand